様式第４号（第７条関係）

高梁市長　殿 年 月 日

次のとおり使用料の減免を申請します。

年 月 日 （ ） 時 分

年 月 日 （ ） 時 分

上記施設使用料の減免を承認します。 年 月 日

※本承認書は、施設管理者印がない場合は無効です。

高  梁  市  長

円

　□減額　　　□免除

円円

減免率 使用料 減免率

減免額

％

円

備 考

利 用 目 的

利 用 日 時

決 定

１．承認（高梁市成羽文化センター条例施行規則第７条別表第２第　　号により減免）

減 免 の 別

受　付　印

利用許可番号

施設管理者印

第 号

地域局長 備　考

高梁市成羽文化センター使用料減免申請書兼使用料減免承認書

〒　　　－

　　　　　　－　　　　　　－

氏 名

住 所

電 話

申

請

者

団体名

減免申請の理由

基本使用料・特別使用料（冷暖房加算料を除く）

使用料

特別使用料（冷暖房加算料）
請求額

※太線枠内を記入してください。

％

減免額

減 免 決 定 額

円

２．不承認

午前・午後 から

午前・午後 まで